



Учебно-вспомогательный персонал и обслуживающий персонал																						
41	Воспитатель дошкольных групп	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Рабочий по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Повар (дошкольных групп)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Младший воспитатель дошкольных групп	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  Сальгевская Н.В.  Ф.И.О. 10.08.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора  Чернушенко Т.В. Ф.И.О. 10.08.2018

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации  Носачена Н.А. Ф.И.О. 10.08.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518  Юраков С.Н. Ф.И.О. 10.08.2018

1639  Пахомова В.И. Ф.И.О. 10.08.2018